PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

IRAN E
Juiz Fed al D
da Seção Judi

LEITE
or do Foro

ária da Bahia

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SESUD/DIREF N. 11, DE 15 DE MARÇO DE 2016.

Altera a Portaria Sesud/Diref n. 09 de 24 de fevereiro
de 2016, que estabelece a escala de plantão judicial na
Seção Judiciária da Bahia no período de 4 de março
de 2016 a 31 de março de 2016.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BANIA IRAN
ESMERALDO LEITE, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Provimento
n. 38, de 12/06/2009 (Provimento Geral Consolidado), com a redação dada pelo Provimento n.
39, de 03/11/2009, da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 12  Região,

CONSIDERANDO o envio de nova tabela de Plantão pela Central de Mandados
— CEMAN/BA, com alterações no período deste mês de março,

RESOLVE:

I — ALTERAR a Portaria Sesud/Diref n. 09 de 24 de fevereiro de 2016, que
estabelece a escala de plantão judicial na Seção Judiciária da Bahia no período de 4 de março de
2016 a 31 de março de 2016, para que conste nova designação dos Senhores Oficiais de Justiça
nos períodos abaixo descritos:

Período: 11/03/2016 a 17/03/2016
Juiz Plantonista ARALI MACIEL DUARTE
Substituto do Juiz Plantonista WILSON ALVES DE SOUZA
Vara/Turma Recursal Plantonista I' VARA FEDERAL
Diretor da Secretaria LIGIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
Substituta do Diretor da Secretaria PATRICIA CORREA DE CARVALHO
Oficiais de Justiça CRISTINA SIMÕES DE OLIVEIRA

CLÁUDIA RIVERA DURAN BARRETO

Período: 18/03/2016 a 24/03/2016
Juiz Plantonista WILSON ALVES DE SOUZA
Substituta da Juiza Plantonista POMPEU DE SOUSA BRASIL
Vara/Turma Recursal Plantonista 7° VARA FEDERAL
Diretora da Secretaria MARLENE PINHO DE OLIVEIRA
Substituto do Diretor da Secretaria CARLOS FREDERICO MEIRA CORDEIRO
Oficiais de Justiça EDCARD SILVA E SILVA

CYBELE RIBEIRO BARRETO

Periodo: 25/03/2016 a 31/03/2016
Juiza Plantonista POMPEU DE SOUSA BRASIL
Substituto do Juiz Plantonista EVANDRO REIMÀO DOS REIS
Vara/Turma Recursal Plantonista 30  VARA FEDERAL
Oficial de Gabinete MARCELO TONY PATTERSON DE ALMEIDA
Substituto do Oficial de Gabinete FRANCISCO LEONILDO BARBOSA DE SOUSA
Oficiais de Justiça CIL% ALBURQUEQUE FERREIRA

EM MERSON CONçkla0 FRAC*RENA

	00000001